REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr. 20+#/Prot. Tirané, mé 2{ .02 2020
3

VENDIM

Nr. 4, date2({.0] 2020

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit té
Statistikave né mbledhjen e datés 20.02.2020

VENDOSI:
1. Miratimin e planit vjetor té rekrutimeve sipas aneksit nr.1 bashkélidhur.

2. Miratimin né€ parim t€ planit vjetor t€ trajnimeve pér vitin 2020 sipas aneksit nr.2
bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ZEVENDESKRYETAR I BORDIT DREJTUES

ELSA DHULI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

DREJTORIA E FINANCES DHE PROJEKTEVE
Sektori i Burimeve Njerézore

Nr. QZ_-EéProt. Tirang, mé¢ _/3 .02 ,2020

Lénda: Propozim pér miratimin e Planit Vjetor t& Pranimit, pér vitin 2020 pér Institutin e

Statistikave, pjesé e Shérbimit Civil.
BORDIT TE DREJTOREVE

Né& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 18 t& Ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin
civil” t& ndryshuar, mé poshté gjeni draft-planin vjetor pér vitin 2020 pér miratim.,

1. Numri i vendeve vakant& t& planifikuara pér rekrutim gjaté vitit 2020 pér Institutin e
Statistikave, pjesé e shé&rbimit civil, &shté gjithsej 23, i ndaré sipas kategorive t&
méposhtme:

o 2 (dy) népunés civil, t& Nivelit t& Lart& Drejtues

O

1 (nj€) népunés civil, pér kategoring e mesme drejtuese
o 5 (pes€) népunés civil, p&r kategoring e ulét drejtuese
o 12 (dymbédhjet&) népunés civil, pér kategoring ekzekutive

e}

3 (tre) népunés civil, né Zyrat Rajonale (1 Pérgjegjés dhe 2 Specialist&)

2. Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t& posagém n& kategoriné ekzekutive, jang
si mé&poshté:
o Shkenca Juridike
o Shkenca Kompjuterike
o Shkenca Inxhinierike
o Shkenca Ekonomike
o Shkenca Shogerore
o Shkenca Sociale
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
- Shkenca Ekzakte
- Shkenca Mjedisore

- Shkenca Bujgésore

| NJESIA PERGJEGJESE
DREJTOR I FINANCES DHE PROJEKTEVE

LILJANA BRAHJA
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